江苏省力学学会文件

苏力字[2017]024 号

关于召开江苏省力学学会十届七次理事扩大会议的通知

各位理事及相关人员：

兹定于 2018年1月13日（星期六）在南京水利科学研究院铁心桥试验研究基

地召开十届七次理事扩大会议，现将有关事项通知如下。

一．会议日程安排

1月13日（星期六）9：30前报到

南京水利科学研究院铁心桥试验研究基地（南京市雨花台区宁水路1号）

9：30－12：00 理事扩大会议

13：30－15：30 参观铁心桥试验研究基地相关实验室

二．参会人员

1．第十届理事会理事；

2．第十届监事会监事；

3．第十届顾问；

4．各专业委员会、工作委员会负责人；

5．市级力学学会负责人；

6．特邀人员

三．会议议题

1. 2017年各专业委员会、工作委员会工作总结及2018年工作计划

（请各位汇报人准备5分钟PPT）

2. 审议2017年学会工作总结

3. 审议2017年学会财务报告

4. 监事会2017年工作总结

5. 表彰专业委员会、工作委员会

6. 商讨2018年学会主要工作安排

7. 关于人员调整有关事宜

8. 关于组织“江苏力学发展史”撰写有关事宜

9. 关于2018年“江苏力学科学技术奖”推荐有关事宜

10.关于期刊建设及学术道德有关问题

11. 其他有关事宜

四．会议地点：

南京水利科学研究院铁心桥实验基地综合楼5楼会议室

五、其它

1. 会议食宿

食宿统一安排，费用自理，无伙食补贴。

2. 交通安排

（1）南京出发代表：请于8：30在河海大学（西康路1号）大门乘大巴集中前往。

（2）自行前往的代表，交通线路详见附件二。（铁心桥试验研究基地可以停车）

3. 参会回执

请将回执于 2018年1月3日前发到学会信箱：jslxxh@163.com。

联系人：邬萱，电话：13601580850

4. 需要住宿的外地代表，住宿安排在南京水利科学研究院铁心桥试验研究

基地梅花山（可停车）。

请将会议回执同时发给南京水利科学研究院陆俊，电话：15050588428，邮

箱：lujun@nhri.cn

参加理事会是理事应尽的义务，敬请各位准时出席！若因故不能出席，请通

过电子邮件履行请假手续。

江苏省力学学会

2017年12月14日

附件一：交通线路

附件二：参会回执

mailto:jslxxh@163.com。

附件一

乘坐出租车或自驾前往，南京市宁水路 1 号

附件二

江苏省力学学会十届七次理事扩大会议
参 会 回 执

注：1、请于 2018 年 1 月 3 日前，将此回执发到下列信箱：jslxxh@163.com

2、需安排住宿的代表将请将会议回执同时发给南京水利科学研究院陆俊，

电话：15050588428，邮箱：lujun@nhri.cn

单 位

(院、系、所)

姓 名 性别
职称

职务

通讯地址 邮编

联系方式
电 话

E-mail

住宿需求

□ 南京水利科学研究院铁心桥试验研究基地梅花山

入住时间 日－ 日

□ 包间 □ 合住，合住人姓名：

mailto:lxxh@163.com